posita est spes mea in finu
 meo. R. Domine in actu
 meo nolite iudicare nichil
 dignum in conspectu tuo egi.
 Ideo de peccatorum maiestatem tuam
 ut tu deleas iniquitatem meam.
 V. Amplius lava me domine ab
 in iustitia mea: et a delicto meo
 munda me. Ideo. Lectio non.

Spare de uultu eduxit
 time qui utique non con
 sumptus est in eo. Quis non
 uideret. fuisse quod non es
 sem de uultu translatu ad
 tumultum. Nunquid non pau
 citas dierum meorum finit breui
 Dimitte ergo me domine ut pla